32025 REGULAR (Despacho 1832736-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1832736
25.3400 Litros    $20.497593 $519.40

32025 REGULAR (Despacho 1832733-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1832733
6.3320 Litros    $20.497593 $129.79

Subtotal $1,568.08
IVA 16.00% $244.22
TOTAL PESOS : $1,812.30
(un mil ochocientos doce pesos 30/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
krCtgjUAcux1Q/wdDlcOLMiVgoS2THtkAeZKP
mR+cvVTNZmiAzRMWezqwnnbCdHy3VUUcl
9SuLHsXb69Njun76NOwzxlvDOgKLr7ZHWU4
KJl3QESv4Tdz2H504u6xqPQZVKf/J39KVRSC
zt0wjgwQjPpV9biDvm31yy1lJsYUNTNDJtVSX